
Р І Ш Е Н Н Я

22 жовтня 2025 року     м. Синельникове № 563/0/8-25

Про погодження виконання робіт 
з демонтажу будівлі віяльного депо
 з прибудовами М-1, Л-1, Л’-1, Л’’-1, Л’’’-1, Л’’’’-1
структурного підрозділу «Синельниківське
 локомотивне депо» регіональної філії 
«Придніпровська залізниця» 
АТ «Укрзалізниця», пошкодженої внаслідок 
збройної агресії Російської Федерації, 
за адресою: *

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Закону  України  «Про  правовий  режим  воєнного  часу»,  постанов 
Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022 року № 473 «Про затвердження 
Порядку  виконання  невідкладних  робіт  щодо  ліквідації  наслідків  збройної 
агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд» 
та від 19 квітня 2022 року № 474 «Про затвердження Порядку виконання робіт з 
демонтажу  об’єктів,  пошкоджених  або  зруйнованих  внаслідок  надзвичайних 
ситуацій,  воєнних  дій  або  терористичних  актів»,  розглянувши  лист 
структурного  підрозділу  «Синельниківське  локомотивне  депо» регіональної 
філії «Придніпровська залізниця» АТ Укрзалізниця» від 01.10.2025 №309/912 з 
наданим  звітом  за  результатами  обстеження  технічного  стану  несучих  та 
огороджуючих конструкцій  від 16.09.2025 №1-009-НКБ.09.2025 розробленого 
структурним  підрозділом  «Лиманський  регіональний  експертно-технічний 
центр»  філії «Науково-дослідний та конструкторсько-технологічний інститут» 
АТ «Укрзалізниця»,  з метою ліквідації  наслідків  збройної  агресії  Російської 
Федерації  від  10.08.2025, виконавчий комітет  Синельниківської  міської  ради 
ВИРІШИВ: 

1. Погодити виконання робіт з демонтажу пошкодженої внаслідок збройної 
агресії  Російської  Федерації  будівлі  віяльного депо з  прибудовами М-1,  Л-1, 
Л’-1,  Л’’-1,  Л’’’-1,  Л’’’’-1  структурному  підрозділу  «Синельниківське 
локомотивне  депо»  регіональної  філії  «Придніпровська  залізниця» 
акціонерного  товариства  Укрзалізниця»  (реєстраційний  номер  нерухомого 
майна у Державному реєстрі речових прав 1385726712130) що розташована за 
адресою: *.

2. Замовником  виконання  робіт  з  демонтажу  пошкодженої  внаслідок 
збройної  агресії  Російської  Федерації  будівлі  віяльного  депо  з  прибудовами 



М-1,  Л-1,  Л’-1,  Л’’-1,  Л’’’-1,  Л’’’’-1  визначити  структурний  підрозділ 
«Синельниківське  локомотивне  депо»  регіональної  філії  «Придніпровська 
залізниця» акціонерного товариства «Укрзалізниця».

3. Доручити  структурному  підрозділу  «Синельниківське  локомотивне 
депо» регіональної  філії  «Придніпровська  залізниця»  АТ  «Укрзалізниця» 
доручити:

1) умови  та  вимоги  до  демонтажу  виконати  відповідно  до звіту  за 
результатами  обстеження  технічного  стану  несучих  та  огороджуючих 
конструкцій  від  16.09.2025  №1-009-НКБ.09.2025  (ТО01:7237-6909-7053-9368) 
розробленого структурним підрозділом «Лиманський регіональний експертно-
технічний центр» філії «Науково-дослідний та конструкторсько-технологічний 
інститут» АТ «Укрзалізниця»;

2) до  моменту  демонтажу  –  виконати  огородження  і  виключити 
перебування людей в зоні можливого обвалення;

3) поводження  з  відходами  від  руйнувань,  що  утворились  під  час 
виконання робіт з демонтажу, здійснювати відповідно до Порядку поводження 
з відходами, що утворились у зв’язку з пошкодженням (руйнуванням) будівель 
та  споруд  внаслідок  бойових  дій,  терористичних  актів,  диверсій  або 
проведенням  робіт  з  ліквідації  їх  наслідків,  затвердженого  постановою 
Кабінету Міністрів України від 27 вересня 2022 р. № 1073.

4. Організацію та  координацію роботи по  виконанню рішення доручити 
начальнику  структурного  підрозділу   «Синельниківське  локомотивне  депо» 
регіональної  філії  «Придніпровська  залізниця»  АТ  «Укрзалізниця» 
Ілінзеєру  А.В.,  контроль  за  виконанням  рішення  –  першому  заступникові 
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  міської  ради 
Яковіну В.Б.

Виконувачка обов’язків
міського голови           Олена ЗАІКА 


